ultabūt iqt labia mea cū cātauero tibi. Di q̄ ex habūdātia cordis ostiū laudē dñi module. Di spiritu psallis & mēte. si psal̄k deniq; sepi c̄ter. ecā cīcā articulate voce itelli gentia rectissimā modestie regulā tene. & nō tā voce q̄ mēte iubilo au res mulces al tissimū. & indignationē cīg prudēter vñtis. Qui at voluptatis aut vanitatis affect⁹ exp̄nit. q̄ vocis grām prostituit cōcupiscētūc suis. qui lenocinioꝫ dientulā musica m̄ facit. ignorat quidē cāticū dñi/ modis babilonijs festiu⁹ i terra aliena. Qui nescio quo pacto pl̄g ploce ant nisi quia n̄ timur in vetitū sem p̄ cupimusq; negati. Et aque furtive dulciores. & pauci absconditūc suauiorē est. Et qđ frigi⁹ mod⁹ de cēto philosphorꝫ ab aula grecæ iam p̄dē in iussi⁹ est exire & ceteri q̄ bus decessus sit in lasciuia & corrup tionē. An nō recolit aīonū mētes. & nutus indignationē suā totā i or pheū q̄ modis suis mares effemina uerat usq; ad p̄carū inuidiā effudis se. licet ille flexerit manes. duratēq; ditis mollicrit curidicēq; suā vocis gratia. & si infesta sorte incurrerit. Exinde hmoī hoīm quest⁹ plētūq; felicē exitū nō expectat & forte quia nō habet cuet⁹ sordida p̄da bonos. Que vō mētes emolliunt/ mōresq; sbuerunt a nrā etate vndiq; aſcēsūtur. licet ipa vlt̄a q̄ sat̄ ē viciſſu is habundet. Di quēq; eoꝫ q̄ vehe mētis hīo iſſtūt quē videris. si mētū. si pudicū. virtus fortibus nos trozū temporū ipsum q̄numerare memieris. qm̄quidē h̄cara aut̄ est

*L*Proinde quidē venerabilis vir circa
ter septingentaz monialū pater.
hac moasterijs suis p̄scripsit legē.
ut oīa eātū cantica toti⁹ mellīce p̄
nūciatiois exuat modos. et ut sola
psalmoz & laudū sint significatiuap
nūtiacōc ætē. Suspecta eqdē fuit
scō viro voluptati vgnata molliā
es. eo q̄ voluptas patens libidinū
est. Quid q̄ hec ipa cotidianorū
quiuioz maliciā acuit. ac si venena
niſi toxicāa ſint nocere nō poſſint.
Igni ſtipula addere/ oliū camino.
ſerpente itoxicare/nōne de mētia ē?
Licut reū via obtegātur. velo ver
borz/quoz eadē ſtūtia nulla
pfecto diſſerētia eſt. Que apud gre
cos coepulatiois noīe cēſenē vel co
potatiois. a nobis honestiori noīe
couiuia noīantur. Cetū ſiquidē co
uiuantū q̄ coepulatiū aut copotā
tiū venerabilior eſt. Cōuiua vero
nōne p̄ ſe ſatis iſanūt niſi carni
nibus excitatetur? Nōne iſtud argu
it dñs dicens. ve q̄ cōſurgit manē
ad ebrietatē ſectandā et potādū vñz
ad vespertā. ut vīno eſtuctis. cytha
ra et lyra et tympanū/ et tybia. et
vīnu in cōuiujs vēſtis. & opus dñi
non reſpiat̄/ et opera manū ciuit
non conſiderat̄. Quid q̄ rex babi
lonis non niſi in cōuiuo vidit ma
num ſcribentis in pariete manc. te
thel. phares. Quo regnū dinume
ratū appensū denūciatur et ſcissum.
Diuino ſiquidē iudicio principatu
iudicatur indign⁹ qui vasa dñi hu
mana/ videlicet corpora/ in vane vo
luptatis gaudia exponit / et ſponsi
thalamū/ maligni ſpūs imūdicijſ